Timco 230V 50kg paljusekoitin

ta

sta ohjees

alkuperaise



Lue ja tallenna nama ohjeet.

Lue tdméa kayttdohje huolellisesti lapi ennen tuotteen kayttdd. Suojaa itseasi ja muita noudattamalla
kaikkia turvallisuustietoja, varoituksia ja varoituksia. Ohjeiden noudattamatta jattdminen voi johtaa
henkildvahinkoihin ja/tai tuotteen tai omaisuuden vahingoittumiseen. Séilyté ohjeet mydhempaa kayttoa
varten.

TEKNISET TIEDOT
900W
Jannite 230V/50HZ
Ammeen tilavuus 65 litraa
Suurin sekoituskapasiteetti 50kg
24kg
Laastiastia ammeeseen 65 litraa

TURVALLISUUSVAROITUS JA OHIEET

YMMARRA SEKOITTIMEN TOIMINTA

Lue ja ymmarra sekoittimen kayttdohjeet ja siihen kiinnitetyt merkinnat.

Tutustu sekoittimen kayttéon ja rajoituksiin seka siihen liittyviin

mahdollisiin erityisiin vaaroihin .

PYSY VALPPAANA

Ala kayta sekoitinta huumeiden, alkoholin tai ladkkeiden vaikutuksen
alaisena, jotka voivat vaikuttaa kykyyn kayttaa sita oikein.

Ala kayta tatd sekoitinta, kun olet vasynyt tai keskittyminen on

herpaantunut. Tarkkaile koko ajan mita teet. Kayta tervetta jarkea
VAISTAMATTOMAT VAARATILANTEET.

Varmista, ettd ymparilla on riittavasti tydtilaa.

Pida tybalue siistina ja hyvin valaistuna.Sotkuiset alueet aiheuttavat
loukkaantumisia.Pida sekoittimen ymparilla oleva alue vapaana
esteistd, rasvasta, Oljysta, roskista ja muista roskista, jotka voivat
aiheuttaa henkildiden putoamisen liikkuviin osiin Kayta tai kayta
sekoitinta vain kiintealla, tasaisella ja tasaisella alustalla, joka pystyy
kantamaan sekoittimen ja sen kuorman painon, jotta sekoitin ei paase
kaatumaan.




Ala yrita liikuttaa sekoitinta, kun se on lastattu ja/tai toiminnassa. Tama
sekoitin on tarkoitettu betonin, laastin ja kipsin valmistukseen.Se ei
sovellu syttyvien tai rajahdysvaarallisten aineiden sekoittamiseen.Ala
kayta sitéa tiloissa, joissa maalin, liuottimien tai syttyvien nesteiden
hoyryt aiheuttavat mahdollisen vaaran.

TARKASTA SEKOITTIMESI

Tarkista sekoitin ennen sen kaynnistamista.Pida suojukset paikoillaan
ja toimintakunnossa. Ala kytke sekoitinta paalle, kun moottorin suojus
on irrotettu. Tarkista kaikkien pulttien, muttereiden ja ruuvien kireys
ennen jokaista kayttokertaa, erityisesti suojusten ja kayttdmekanismien
kiinnityspulttien.

TALLENNA NAMA OHJEET

Sekoituksen aikana tapahtuva tarina voi irrottaa osia.

Ota tavaksi tarkistaa, ettd kaikki tyokalut/laitteet on poistettu
sekoitinalueelta ennen sen kaynnistamista.

Vaihda vaurioituneet, puuttuvat tai vialliset osat ennen.
Varoitustarroissa on tarkeitd tietoja. Vaihda puuttuvat tai
vaurioituneet varoitustarrat.

PUKEUDU ASIANMUKAISESTI

Ala kayta [6ysia vaatteita, kasineité, kaulaliinoja tai koruja (sormuksia,
rannekelloja). Ne voivat jaada kiinni liikkuviin osiin. Kayta
suojakasineitd, jotka eivat johda sédhkéa, ja liukumattomia jalkineita
suositellaan tydskentelyn aikana. Kayta suojaavaa hiussuojusta, joka
pitaéa pitkia hiuksia ja estéda niiden jadmisen kiinni koneisiin. Kayta
kasvo- tai pdlynaamaria, jos toiminta on poélyistda. Kaytd aina
suojalaseja ja/tai kasvonsuoijia. Tavallisissa silmélaseissa on vain lasi
linssit. Ne eivat ole suojalaseja.

ALA KAYTA JOHTOA VAARIN

Ala koskaan kanna sekoitinta johtoa pitkin tai kisko sité irrottaaksesi sen
pistorasiasta...

Pida johto kaukana kuumuudesta, 6ljysta ja teravista reunoista.
JATKOJOHDOT

Jatkojohtojen pituus saa olla enintdédn 20 metria. Johdon
poikkileikkauksen on oltava 1,5 mm2 230 V:n jannitteelld, jotta
moottori saa kulkea riittavasti virtaa.Jatkojohtojen epdasianmukainen
kaytto voi aiheuttaa sekoittimen tehottoman toiminnan, joka voi johtaa
ylikuumenemiseen ja moottorin vaurioitumiseen. Vain ulkokayttdéon
tarkoitettuja HO7RN-F-maéritelmédn mukaisia jatkojohtoja saa
kayttdd. Valta vapaiden ja puutteellisesti eristettyjen liitantjen

DA




kayttoad. Liitannat on tehtéava suojatusta materiaalista, joka soveltuu
ulkokayttoon. Varmista, ettéd jatkojohto asetetaan huolellisesti siten,
ettd valtytaan nesteiltd, teravilta reunoilta ja paikoilta, joissa ajoneuvot
voivat ajaa sen yli. Vélta jatkojohdon jadmista sekoittimen alle. Kierra
se kokonaan irti, tai se ylikuumenee ja voi syttya tuleen.

VALTA SAHKOISKU

Tarkista, etta sahkopiiri on suojattu asianmukaisesti ja etta se vastaa
moottorin tehoa, jannitetta ja taajuutta. Ala kytke tai irrota moottoria,
kun seisot kosteassa tai mardssi maassa tai sen laheisyydessa.Ala
kayta sekoitinta marissa tai kosteissa tiloissa tai altista sita sateelle.
Estéa kehon kosketus maadoitettuihin pintoihin: putket, patterit, liedet
ja jaékaappien kotelot.

Varmista, ettd sormesi eivat kosketa pistokkeen metallinastoja, kun
kytket tai irrotat sekoittimen pistokkeesta.

PITAA MUUT KAYTTAJAT JA LAPSET POISSA L
Pida asiattomat henkildt poissa sekoittimen l&heisyydesta. I
Lapset eivat saa kasitella tai kiiveta sekoittimen paalle tai siséaan.

5 ARG

TURVALLISUUSSAANNOT

Pida aina oikea jalansija ja tasapaino, kun lastaat tai tyhjennat
sekoitinta.

Ala koskaan seiso sekoittimen paalla.Vakavia vammoja voi aiheutua,
jos sekoitin kaatuu tai jos liikkuvat osat joutuvat tahattomasti
kosketuksiin.

Ala sailyta mitaan sellaista sekoittimen ylapuolella tai lahelld, jossa joku
Voi seista sekoittimen paalla paastékseen niihin kasiksi.

VALTTAA LOUKKAANTUMINEN ODOTTAMATTOMASTA
ONNETTOMUUDESTA

Pida kadet poissa kaikkien liikkuvien osien tieltd. Ala aseta mitaan
ruumiinosaa tai mitdan tyokalua, kuten lapiota, rummun sisdan kaytén
aikana. Kun kaytat, ala vie kasia rungon ja tukivarren tai rummun ja
tukivarren valisen valyksen lapi.

ALA PAKOTA MOOTTORIA

Moottori tekee aina paremman ja turvallisemman lopputuloksen
suunnitellulla teholla. Tyéskentele aina nimelliskapasiteetin rajoissa.
Ala kaynnista moottoria, jos rumpu on taynna. Ala sammuta sekoitinta,
kun se on taynna betonia.

Ala kayta sekoitinta tarkoitukseen, johon siti ei ole tarkoitettu.
Sekoitinta ei saa hinata millaan ajoneuvolla.

4




ALA KOSKAAN JATA SEKOITINTA KAYNTIIN ILMAN
VALVONTAA KATKAISE VIRTA

Al4 poistu sekoittimesta ennen kuin se on pysahtynyt kokonaan.
Ala koskaan avaa moottorin kantta ennen sekoittimen
irrottamista.

Katkaise virta, kun laitetta ei kaytetd, ennen kuin siirrét, teet saatoja,
vaihdat osia, puhdistat tai tyoskentelet sekoittimen kanssa.Tutustu
tekniseen ohjekirjaan ennen huoltoa.

HUOLLA SEKOITTIMESI HUOLELLISESTI

Puhdista sekoitin valittémasti kayton jalkeen.Pida sekoitin puhtaana
parhaan ja turvallisimman suorituskyvyn takaamiseksi.

Tata sekoitinta huollettaessa saa kayttaa vain valmistajan alkuperaisia
varaosia.

SUOJELLA YMPARISTOA

Vie ylijadneet materiaalit valtuutettuun kerayspisteeseen tai noudata
sen maan maarayksia, jossa sekoitinta kaytetaan.

Ei saa paastaa vieméariin, maaperdan tai veteen.

VARASTOI KAYTTAMATON LAITE

Kun sekoitinta ei kaytetd, se on sdilytettdva kuivassa paikassa
ruostumisen estamiseksi. Pida sekoitin poissa lasten ja muiden
henkildiden ulottumattomissa, jotka eivét ole patevia kayttamaan sita.

KOKOONPANO-OHJEET




Kohdista kahvan ja ylemman tuen

tappireiat alemman tuen
tappireikiin, vie tappi kahvan ja
ylemman tuen reikien I&pi
ulkopuolelta nuolen suuntaan ja
tybnna lopuksi korvatappi
tappiakselin  pieneen reikdan
ylhaalta pain.

Aseta moottori ylemp&an

ylhaaltapain

kaaviossa esitettyyn suuntaan,
kohdista vastaavat pultinreiat ja
asenna sitten M8-levyaluslevy,
jousialuslevy ja mutteri
vuorotellen alhaaltapéain, kdanna
moottoria 90 astetta ja lukitse
kaikki pultit.

Turn the motor
90 degrees




KOKOONPANO-OHJEET

Aseta alempi tiiviste, muovinen| 4. Valitse koottu
3 rummun suojus ja ylempi tiiviste | sekoituskasikokoonpano moottorin
vuorotellen sekoitusvarren| akselin kierteitettyyn reikdan kuvan

akseliin ja asenna lopuksi M16-| mukaisesti ja kirista se.
mutteri ja kirista se.
CHONC

"

E

ja paljun vili ja
asento voidaan
sdatas
saatopultilla

Aseta palju paikoilleen ja varmista
ettd se on oikein paikoillaan.

H (] 1. Sekoitusterén
A L

|— ' -..-ﬂll

2. Sekoittimen
lukkopinni pitaa
olla lukossa-
asennossa

Lukkopinni




KAYTTOOHJEET

TAYTTO
A Kierri jatkojohto kokonaan auki.
Kytke se ensin hetonisekoittimeen ennen virtaléihteen kytkemisti.

A Kadynnistéd sekoitin aina ennen rummun tiyttimistid. Palju tiytetéilin aina

rummun pyoriessa.
A fil4 heiti materiaalia sekoittimen yhteen kohtaan, jotta

se ei tartu tiukasti rummun takaosaan. Varista siti tasaisesti koko
rummun yli.

Parhaiden tulosten saavuttamiseksi toimi seuraavasti:
1.Lisda rumpuun tarvittava maara soraa.

2.Lisé&a tarvittava maara sementtia rumpuun.

3.Lisda rumpuun tarvittava maara hiekkaa.

4.Kaada tarvittava maara vetté rumpuun.

TYHJENTAMINEN

A fils sammuta sekoitinta, kun se on tiynni kuormaa. Rummun tyhjentéiminen
rummun pyoriessa.

PUHDISTUS

A l1é koskaan laita kiisié tal esineitd siséén rummun pydriessé.

KAYTTOOHJEET

Puhdista sekoitin huolellisesti jokaisen kayttopaivan paatteeksi. Pida sekoitin
puhtaana. Pienikin rumpuun jaanyt epapuhtaus voi kovettua! Se kovettuu ja
aiheuttaa enemman tukkoa joka kayttokerralla, kunnes kone on



kayttokelvoton. Kuivunut sementti on raaputettava pois rummusta. Ala heita
tiilia sekoittimen rumpuun sen puhdistamiseksi. Al4 hakkaa rumpua lapiolla,
vasaralla tai muilla tyékaluilla hajottaaksesi kuivuneen sementtisekoituksen
kertymat, silla se voi vahingoittaa sekoitinta. Rumpua voidaan pyorittdé noin 2
minuutin ajan soran ja veden seoksella.

Tyhjenna sitten soran ja veden seos ja huuhtele rumpu siséaltd ja ulkoa.
Betonisekoittimen IP45D-suojausluokan ansiosta voit kastella
rumpukokoonpanon turvallisesti.

A

fild kaada tai suihkuta vetti suoraan moottorin kannen ja erityisesti sen
aukkojen péille.

TRADING

Realparkinkatu 12, 37570 Lempaala
asiakaspalvelu@suomitrading.fi



mailto:asiakaspalvelu@suomitrading.fi

KYTKENTAKAAVIO

10




-
el s

Pun ) S _ \ L1
@45 L e
4 =

24 23

l,

Blue

Musta -

PE

Yellow&Green
5 Valkoin []

f=1

Pyyhi pois kaikki moottorin kannessa oleva ulkoinen materiaali. Ald kiytd hensiinia,
tirpitti, lakka- tai maalinohentajaa, Kuivapesunesteiti tai vastaavia tuotteita.
Kemiallisten tuotteiden tai liuottimien Kkéytto vol vaikuttaa suuritiheyksisestd
polyeteenisti PET:sti valmistetun kannen ominaisuuksiin.

HUOLTO-OHIEET

A Varmista, etté jatkojohto on aina irrotettu pistorasiasta ennen moottorin suojuksen poistamista.

Vetohihna on jatkuvasti tasaisessa jannityksessa jousikuormitteisen jakajan
avulla. Saatoa ei tarvita, paitsi etta kara on rasvattu.

Tissié kisikirjassa oleva kytkentéikaavio ja varaocsakaavio ovat vain viitteellisia
tyokaluja. Valmistaja tai jilleenmyyiji el anna minkiéinlaista vakuutusta tai
A takuuta ostajalle siiti, ettéi hin on péitevii tekemiiin tuotteeseen korjauksia tai
et hin on pétevd vaihtamaan tuotteen osia Vain piteviit teknikot saavat
korjata sekoittimen. Kaikkien séihkékomponenttien huolto- ja korjaustdiden on

n oltava pitevin sihkdasentajan suorittamia.

Ympyrin sisélli olevat osat saa asentaa vain pétevé sdhkioasentaja.

OSIEN KAAVIOKUVA
El. | Kuvaus El. | Kuvaus
1 alempi pidike 1| 25| Niittimutteri M10 1

1




2 ylempi pidike 1| 26| lukitustappi 1
3 kahva 1| 27| kytkentakotelo 1
4 Sekoitusmela 1| 28| kytkin 1
5 Vaihdemoottorin 1| 29| M4*12ristipdaruuvi 4
kokoonpano
6 kuusiokantapultti 2 | 30| kapasitanssi 1
7 muovikahva 1| 31| kytkentakotelon 1
kansi
8 kuusiomutteri M8 6| 32| ST4.2*12 4
ristipadruuvi
9 littea aluslaatta 6 | 33| M3*12ristipaaruuvi 4
10 | jousialuslaatta 6 | 34| aikakytkin 1
11 | P32 putkitulppa 2| 35| ylikuormitussuoja 1
12 | pultti 1] 36| M4 mutteri 2
13 | kuusiomutteri M16 1| 37| Kytkin 1
14 | ylempi tiiviste 1] 38| M4*30 ristipdaruuvi 2
15| R.Clip 1| 39| vedenpitava tiiviste 1
16 [ muovikansi 1| 40| Virtajohto ja pistoke 1
17 | alempi tiiviste 1| 41| kavericlip 1
18 | ®32 putkitulppa 2| 42| M8 lukkomutteri 1
19 [ kuusiokoloruuvi 2 | 43| Véahennyskotelo 1
20 | litted aluslaatta 4 | 44| Oljynsuojuslevy 1
21 | 4" muovipyéra M10 2 | 45| Moottorin roottori 1
22 | muovirumpu 1| 46| Moottorin staattori 1

12




23 | Kuusikulmainen 47 | Moottorin takakansi 1
tdyshammaspultti
24 | kuusiomutteri M10

13




OSIEN KAAVIOKUVA

4




25

24

23

19

20

21

22
43
—

19




TOOLS

TIMCO 230V MORTAR MIXER 90kg

OPERATING INSTRUCTIONS

16




Please read and save these instructions.

Read through this owner's manual carefully before using product. Protect yourself and others by
observing all safety information, warnings, and cautions. Failure to comply with instructions could result
in personal injury and/or damage to product or property. Please retain instructions for future reference.

TECHNICAL DATA
900W
Voltage 230V/50HZ
Tub volume 65 litres
Maximum mixing capacity 50kg
24kg
Mortar tub 65 litres

SAFETY WARNING & INSTRUCTIONS

UNDERSTAND YOUR MIXER

Read and understand the own’s manual and labels affixed to the mixer

.Learn its application and limitations as well as the specific potential

hazards peculiar to it .

STAY ALERT

Do not operate the mixer while under the influence of drugs,alcohol,or
any medication that could affect your ability to use it properly.

Do not use this mixer when you are tired or distracted from the job at

hand.Watch what you are doing at all times.Use common sense AVOID

DANGEROURS CONDITIONS

Make sure there is adequate surrounding workspace.

Keep your work area clean and well lighted.Cluttered areas invite
injuries.Keep area around the mixer clear of obstructions,grease ,oil
,tfrash and other debris which could cause persons fall into moving parts
Only use or operate the mixer on solid ,flat, level ground that is capable
to support the weight of the mixer and its load to prevent the mixer from
tipping over.

Do not attempt to move the mixer when it is loaded and/or in operation.

This mixer is intended for the production of concrete ,mortar and

1




plaster.It is not suitable for the mixing of flammable or explosive
substances.Do not use it in areas where fumes from paint,solvents or
flammable liquids pose a potential hazard.

INSPECT YOUR MIXER

Check your mixer before turning it on.Keep guards in place and in
working order.Do not plug mixer with motor cover off.Check all
bolts,nuts,and screws for tightness before each use,especially those
securing guards and drive mechanisms.

SAVE THESE INSTRUCTIONS

Vibraton during mixing may cause these to loosen.

Form a habit of checking to see that all the adjusting
tools,shovels,hand trowels and other tools/equipments are removed
from mixer area before turning it on.

Replace damaged,missing or failed parts before using it.Warning
labels carry important information.Replace any missing or damaged
warning labels.

DRESS PROPERLY

Do not wear loose clothing ,gloves,neckties or jewelry(rings,wrist
watches).They can be caught in moving parts.Protective electrically
non-conductive gloves and non-skid footwear are recommended
when working.Wear protective hair covering to contain long
hair,preventing it from getting caught in machinery.Wear a face or dust
mask if the operation is dusty.Always wear safety goggles and /or face
shields.Everyday eyegalsses have only impact resistant lenses.They
are not safety glasses/

DO NOT ABUSE CORD

Never carry mixer by cord or yank it to disconnect it from socket..
Keep cord from heat,oil and sharp edges.

EXTENSION CORDS

Extension cords must be no longer than 50 meters in length.The wire
section must be 1.5mm2 on 230V to allow sufficient current flow to
the motor.Improper use of extension cords may cause inefficient
operation of the mixer which can result in overheating and motor
damage. Only extension cords to HO7RN-F specification intended for
outdoor purpose may be used.Avoid use of free and inadequately
insulated connections.Connections must be made with protected
material suitable for outdoor use.Make sure that any extentsion cord
is carefully laid out avoiding liquids,sharp edages and places where
vehicles might run over it .Avoid allowing the extension cord to be

18

DA




trapped underneath the mixer.Unroll it fully or it will overheat and
could catch fire.

AVOID ELECTRICAL SHOCK

Check that the electric circuit is adequately protected and that it
corresponds with the power ,voltage and frequency of the motor. Do
not plug or unplug the motor while standing in or around damp or wet
ground.Do not use the mixer in wet or damp areas or expose it to rain.
Pretent body contact with grounded
surfaces:pipes,radiators,ranges,and refrigerator enclosures.

Make sure your fingers do not touch the plug’s metal prongs when

plugging or unplugging the mixer.

KEEP VISITORS AND CHILDREN AWAY

Keep unauthorized persons away from the mixer.

Do not allow children to handle or climb on or in the mixer

SAFETY RULES

DO NOT OVERREACH

TH

Keep proper footing and balance at all times when loading or unloading

the mixer.

Never stand on mixer.Serious injury could occur if the mixer is tipped o
if the moving parts are unintentionally contaced.

Do not store anything above or near the mixer where anyone migh
stand on the mixer to reach them.

AVOID INJURY FROM UNEXPECTED ACCIDENT

Keep hands out of the way of all moving parts.Do not place any part of
your body or any tool,like shovel in the drum during operation.When
operating,do not pass hands through the clearance between frame and
support arm or the one between the drum and support arm .

DO NOT FORCE TOOL

r

t

It will do a better and safer job at its design rate.Always work within the

rated capacity.

Do not start the motor if the drum is fully loaded.Do not turn mixer off

while full of concrete.

Do not use the mixer for a purpose for which it was not intended.
The mixed is not to be towed by any vehicle.

NEVER LEAVE MIXER RUNNING UNATTENDED
DISCONNECT POWER

Do not leave mixer until it has come to a complete stop.

Never open the motor cover before unplugging the mixer.

19




Disconnect from power supply when not in use,before moving,making
adjustments,changing parts,cleaning ,or working on the mixer.Consult
technical manual before servicing.

MAINTAIN YOUR MIXER WITH CARE

Clean the mixer immediately after use.Keep the mixer clean for best and
safest performance.

When maintaining this mixer,only the manufacturer's original
replacement parts may be used.

PROTECT THE ENVIRONMENT

Take left over materials to an authorized collection point or follow the
stipulations in the country where the mixer is used.

Do not dischange into drains,soil or water .

STORE IDLE EQUIPMENT

When not in use,the mixer should be stored in a dry location to lihibit
rust.Keep the mixer away from children and others not qualified to use
it

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

20




Align the pin holes on the handle
and upper support with the pin
holes on the lower support, pass
the pin through the handle and
upper support holes from the
outside in the direction of the
arrow, and finally insert the ear pin
into the small hole of the pin shaft
from the top.

Place the motor on the upper frame

from the top according to the

diagram direction, align the
corresponding bolt holes, and
then install the M8 flat washer,
spring washer, and nut from the
bottom in turn, and then turn the
motor 90 degrees and lock all the
bolts.

wlllll
N

Turn the motor
90 degrees

21




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Insert the lower gasket, the plastic
drum cover and the upper gasket
into the shaft of the mixing arm in
turn, and finally install the M16 nut

and tighten it.
°©©0©

o

.

¢

Select the assembled stirring hand

assembly into the threaded hole of 4

the motor shaft according to the figure
and tighten it.

Put the plastic drum into the positioning
ring of the mixer, pay attention to the fixed
position.

Note 1: The
clearance and
position between
the mixing hand
and the plastic
bucket can be
adjusted by
adjusting the height
of the bolt

M10x80

—

Note 2: The lock
pin of the mixer in
these two states
should beina
locked state.

Lock pin

22




OPERATION INSTRUCTIONS

LOADING
A Completely unwind the extension cord.
Connect it to the concrete mixer first hefore plugging in power supply.
A Rlways start the mixer hefore loading the drum. Loading the drum with drum

rotating.
A Do not throw material into the mixer to avoid sticking
firmly to the back of the drum. Trickle It steadily over the ram.

For best results, proceed as follows:

5.Add the required amount of gravel into the drum.
6.Add the required amount of cement into the drum.
7.Add the required amount of sand into the drum.
8.Pour the required amount of water into the drum.

EMPTYING

CLEANING

OPERATION INSTRUCTIONS

Thoroughly clean the mixer at the end of each day's operation. Keep your
mixer dean. The slightest trace of materia! left in the drum will harden and
attract more each time you use it until the machine is useless. Dried cement
should be scraped out of the drum. Do not throw bricks into mixer drum to
clean it out. Do not beat on the drum with a shovel, a hammer or other tools



to break up accumulations of dried cement mix, as damage to the mixer may
result. The drum may be scoured for approximate 2 minutes, using V gravel
and water mixture.

Then discharge the gravel/water mixture and hose down the drum assembly
inside and out. The IP45D protection class construction of the concrete mixer
enables you to hose down the drum assembly safely.

A

Do not pour or spray water directly over the motor cover, especially the openings
init.

TRADING

Realparkinkatu 12, 37570 Lempé&ala
asiakaspalvelu@suomitrading.fi

21



mailto:asiakaspalvelu@suomitrading.fi

25




-
el s

Red R — N L1
O i alico o
4 =

24 23

l,

Blue

PE

Yellow&Green
5 White []

f=1

Wipe off any external material on the motor cover. Do not use petrol, turpentine, lacquer or
paint thinner, dry cleaning fluids or similar products. The use of chemical products or
solvents may affect the properties of the cover which was made of high density
polyethylene PET.

MAINTENANCE INSTRUCTIONS

A Ensure the extension cord is always unplugged hefore the motor cover is removed.

The drive belt is under constant even tension by a spring loaded jockey. No

adjustment apart from a touch of grease on the spindle.

The hearings are sealed for life.
The wiring diagram and parts schematic in this manual are as reference tools

n only. Neither the manufacturer nor distributor makes any representation or

warranty of any kind to the huyer that he or she is qualified to make any repairs
to the product or that he or she is qualified to replace any parts of the product
Only qualified technicians should repair the mixer. Any maintenance and
repairs carried out, to any of the electric components must he undertaken by a
qualified electrician.

Parts in a circle should only be fitted by a qualified electrician.

PARTS SCHEMATIC
NO. [ Description NO. | Description
1 lower holder 1] 25 | RivetnutM10 1

26




2 upper holder 1| 26 | lockpin 1
3 handle 1| 27 | switch box 1
4 Mixing paddle 1| 28 | switch 1
5 Gearmotorassembly 1 | 29 | M4*12 Phillips screw 4
6 hexagon bolt 2| 30 | capacitance 1
7 plastic handle 1| 31 | switch box lid 1
8 hexagon nut M8 6 32 | ST4.2*12 Phillips screw 4
9 flat washer 6| 33 | M3*12 Phillips screw 4
10 | spring washer 6 | 34 | time switch 1
11 | ®32 pipe plug 2| 35 | overload protector 1
12 | bolt 1] 36 [ M4nut 2
13 | hexagon nut M16 1| 37 | Switch 1
14 | upper gasket 1| 38 | M4*30 Phillips screw 2
15 | R.Clip 1] 39 [ waterproof gasket 1
16 | plastic lid 1| 40 | Power cord with plug 1
17 | lower gasket 1] 41 | guyclip 1
18 | @32 pipe plug 2| 42 | M8lock nut 1
19 | hexagon bolt 2| 43 | Reducer housing 1
20 | flat washer 4|1 44 | Oil seal pad 1
21 | 4" plastic M10 2| 45 | Motor rotor 1
22 | plastic drum 1| 46 | Motor stator 1
23 | Hexagon full bolt 1| 47 | Motor rear cover 1
24 | hexagon nut M10 1

2]




PARTS SCHEMATIC

25

24

23

19

20

21

22

28







Las och spara dessa instruktioner.

Las igenom denna bruksanvisning noggrant innan du anvander produkten. Skydda dig sjalv och andra
genom att folja all sakerhetsinformation och alla varningar och forsiktighetsatgarder. Underlatenhet att
folja anvisningarna kan leda till personskador och/eller skador p& produkten eller egendom. Behall
instruktionerna for framtida bruk.

TEKNISKA DATA
900W
Spénning 230V/50HZ
Tubens volym 65 liter
Maximal blandningskapacitet 50 kg
24 kg
Murbrukskar 65 liter

SAKERHETSVARNING & INSTRUKTIONER

FORSTA DIN MIXER

Las och forstd bruksanvisningen och de etiketter som finns pa
blandaren. Lar dig dess anvandning och begrénsningar samt de
specifika potentiella faror som ar férknippade med den.

VAR VARSAM

Anvand inte maskinen om du ar paverkad av droger, alkohol eller andra
lakemedel som kan paverka din formaga att anvanda den pa ratt satt.
Anvand inte blandaren nar du ar trott eller distraherad frn det arbete
du haller pa med Se upp med vad du gor Anvand sunt fornuft Undvik
farliga situationer

Se till att det finns tillr&ckligt med arbetsyta runtomkring.

Hall arbetsomradet rent och val upplyst, rériga omraden kan leda till
skador. Hall omradet runt blandaren fritt fran hinder, fett, olja, skrap och
annat skrap som kan leda till att personer faller in i rérliga delar Anvand
eller kor blandaren endast pa ett fast, plant och jamnt underlag som kan
béara vikten av blandaren och dess last for att férhindra att blandaren
valter.

Forsok inte att flytta blandaren nar den ar lastad och/eller i drift. Denna
blandare &r avsedd for tillverkning av betong, murbruk och gips. Den ar




inte lamplig for blandning av brandfarliga eller explosiva amnen.
Anvand den inte i omraden dar angor fran farg, l16sningsmedel eller
brandfarliga vatskor utgér en potentiell risk.

INSPEKTERA DIN MIXER

Kontrollera blandaren innan du satter pa den.se till att skydden sitter pa
plats och ar i funktionsdugligt skick.koppla inte in blandaren med
motorskyddet av.kontrollera att alla bultar, muttrar och skruvar ar
atdragna fore varje anvandning, sarskilt de som haller fast skydd och
drivmekanismer.

SPARA DESSA INSTRUKTIONER

Vibrationer under mixning kan goéra att dessa lossnar.

Ta for vana att kontrollera att alla justeringsverktyg, spadar,
handspadar och andra verktyg/redskap har avlagsnats fran
blandaromradet innan du satter pa den.

Byt ut skadade, saknade eller trasiga delar innan du anvénder
Varningsetiketter innehaller viktig information.Byt ut saknade eller
skadade varningsetiketter.

KLA DIG KORREKT

Bar inte losa klader, handskar, slipsar eller smycken (ringar,
armbandsur). De kan fastna i rorliga delar. Elektriskt icke-ledande
skyddshandskar och halkfria skor rekommenderas vid arbete. Bér
skyddande harskydd for att halla Iangt har och forhindra att det fastnar
i maskiner. Bar ansikts- eller dammask om arbetet &r dammigt. Bar
alltid skyddsglaségon och/eller . Vanliga glasdgon har endast
slagtaliga linser. De ar inte skyddsglastgon/

MISSBRUKA INTE SLADDEN

Bar aldrig mixern i sladden eller dra i den for att koppla bort den fran
uttaget...

Hall sladden borta fran varme, olja och vassa kanter.
FORLANGNINGSSLADDAR

Forlangningssladdar far inte vara langre &n 50 m. Ledningssektionen
maste vara 1,5 mm2 pa 230 V for att motorn ska fa tillrackligt med
strom. Felaktig anvandning av férlangningssladdar kan leda till att
blandaren inte fungerar effektivt, vilket kan leda till dverhettning och
motorskador. Endast forlangningssladdar enligt specifikation HO7RN-
F avsedda for utomhusbruk far anvandas.undvik att anvanda fria och
otillrackligt isolerade anslutningar.anslutningarna maste géras med
skyddat material som ar lampligt fér utomhusbruk.se till att alla
forlangningssladdar Iaggs ut forsiktigt sa att vatskor, vassa kanter och

31

DA




platser dar fordon kan kora o6ver dem undviks.undvik att lata
forlangningssladden fastna under blandaren.rulla ut den helt, annars
Overhettas den och kan fatta eld.

UNDVIK ELEKTRISKA STOTAR

Kontrollera att den elektriska kretsen ar tillrackligt skyddad och att den
overensstammer med motorns effekt, spanning och frekvens. Koppla
inte in eller ur motorn medan du star pa eller i narheten av fuktig eller
vat mark. Anvand inte blandaren i vata eller fuktiga utrymmen och
utsétt den inte for regn. Undvik kroppskontakt med jordade ytor: ror,
radiatorer, spisar och kylskapshaljen.

Se till att dina fingrar inte kommer i kontakt med stickkontaktens
metallklackar nér du ansluter eller kopplar bort mixern.
HALL BESOKARE OCH BARN BORTA

Hall obehoriga personer borta fran maskinen.

Lat inte barn hantera eller klattra pa eller i blandaren

SAKERHETSREGLER

INTE GA FOR
Hall alltid ratt fotfaste och balans nar du lastar eller lossar maskinen.
Std aldrig pd maskinen, allvarliga personskador kan uppstd om
maskinen tippas eller om de rérliga delarna oavsiktligt kommer i kontakt
med varandra.

Forvara inte nagot ovanfor eller i narheten av mixern dar nagon kan sta
pa mixern for att na det.

UNDVIK SKADOR FRAN OVANTADE OLYCKOR

Hall handerna borta fran alla rorliga delar. Placera inte ndgon kroppsdel
eller nagot verktyg, t.ex. en spade, i trumman under drift. For inte
handerna genom 6ppningen mellan ramen och stddarmen eller mellan
trumman och stédarmen under drift.

TVINGA INTE VERKTYGET

Den kommer att géra ett battre och sékrare jobb vid den nominella
kapaciteten.Arbeta alltid inom den nominella kapaciteten.

Starta inte motorn om trumman éar fullastad och sténg inte av blandaren
nar den ar full av betong.

Anvand inte blandaren for andamal som den inte ar avsedd for.
Blandaren far inte bogseras av nagot fordon.

LAMNA ALDRIG MIXERN IGANG UTAN UPPSIKT KOPPLA
BORT STROMMEN

Lamna inte maskinen forran den har stannat helt och hallet.
Oppna aldrig motorlocket innan du kopplar ur mixern.

32




Koppla fran stromforsérjningen nar maskinen inte anvands, innan du
flyttar, justerar, byter delar, rengor eller arbetar pa . Las den tekniska
manualen fore service.

UNDERHALL DIN MIXER MED OMSORG

Rengdér mixern omedelbart efter anvandning och hall den ren for basta
och sékraste prestanda.

Vid underhall av denna mixer far endast tillverkarens originalreservdelar
anvandas.

SKYDDA MILJON

Lamna oOverblivet material till en auktoriserad insamlingsplats eller fél]
bestammelserna i det land déar blandaren anvands.

Far inte hallas ut i avlopp, jord eller vatten.

FORVARA OUTNYTTJAD UTRUSTNING

Néar blandaren inte anvands ska den forvaras pa en torr plats for att
forhindra rost. Hall blandaren borta frdn barn och andra som inte ar
kvalificerade att anvanda den.

MONTERINGSANVISNINGAR




och det dvre stodet mot stifthalen
pa det nedre stodet, for stiftet
genom handtagets och det Ovre
stodets hal fran utsidan i pilens
riktning och for slutligen in
Oronstiftet i det lilla halet pa
stiftaxeln uppifran.

Rikta in stifthdlen p& handtaget

Placera motorn pa den 6vre

fran toppen enligt

rikta in motsvarande bulthdl och
montera sedan M8 plattbricka,
fijaderbricka och mutter fran
botten i tur och ordning och vrid
sedan motorn 90 grader och las
alla bultar.

Turn the motor
90 degrees

34




MONTERINGSANVISNINGAR

For in den nedre packningen,
plasttrumhéljet och den d&vre
packningen i blandararmens axel i
tur och ordning, och montera
slutligen M16-muttern och dra at

den.
°© ©0©

ﬁ
_

‘_I_'E"

Valj den monterade
omrérarhandenheten i det géngade

halet pa 4 motoraxeln enligt figuren
och dra at den.

Put the plastic drum into the positioning
ring of the mixer, pay attention to the fixed
position.

Note 1: The
clearance and
position between
the mixing hand
and the plastic
bucket can be
adjusted by
adjusting the height
of the bolt

Note 2: The lock
pin of the mixer in
these two states
should be in a
locked state.

Lock pin




A Dra ut firldngningssiadden helt och hallet.
Anslut den forst till betongblandaren innan du kopplar in stromférsdriningen.

A Starta alltid maskinen innan du fylier pi trumman. Lastning av trumman med roterande trumma.

A Kasta inte in material i mixern for att undvika att det fastnar pa trummans
baksida. Droppa det stadigt éver kolven.

Gor pa foljande satt for basta resultat:
9.Tillsatt erforderlig mangd grus i trumman.

10. Tillsatt erforderlig méngd cement i trumman.
11. Fyll p& 6nskad mangd sand i trumman.
12. Hall erforderlig mangd vatten i trumman.

Rengor blandaren noggrant efter varje arbetsdag. Hall din mixer ren. Minsta spar av material som
finns kvar i trumman kommer att harda och dra till sig mer for varje gang du anvander den tills
maskinen ar oanvandbar. Torkad cement ska skrapas ut ur trumman. Kasta inte tegelstenar i
mixertrumman for att rensa den. Sla inte pa trumman med en spade, en hammare eller andra
verktyg for att bryta upp ansamlingar av torkad cementblandning, eftersom det kan leda till skador
pa blandaren. Trumman kan skuras i ca 2 minuter med hjalp av en blandning av V-grus och vatten.
T6m sedan ut grus/vattenblandningen och spola av trumenheten inifrdn och ut. Betongblandarens
konstruktion i skyddsklass IP45D gor att du kan spola av trumaggregatet pa ett sakert sitt.




n Hill eller spruta inte vatten direkt dver motorkdpan, sérskilt inte dver dppningarna i den.

A

TRADING

Realparkinkatu 12, 37570 Lempaala
asiakaspalvelu@suomitrading.fi

LEDNINGSDIAGRAM

31


mailto:asiakaspalvelu@suomitrading.fi

Brun I _0/__

14 u 13 L1
= = = o Brown

24 23

l,

Blue

Yellow&Green

]

Torka hort allt utviindigt material pA motorkapan. Anvind inte bensin, terpentin, lack- eller malartinner,
kemtviittmedel eller liknande produkter. Anvéindning av kemiska produkter eller losningsmedel kan paverka
egenskaperna hos kapan som ér tillverkad av hdgdensitetspolyeten PET.

UNDERHALLSINSTRUKTIONER

Driviemmen &r under konstant jamn spanning genom en fjaderbelastad jockey. Ingen justering

férutom en aning fett p& spindeln.

Lagren iir tiitade for hela livsiingden.
Kopplingsschemat och reservdelsschemat i denna bruksanvisning ér endast ausedda som

n referensverktyy. Varken tillverkaren eller distributéren limnar nagra utfistelser eller garantier av

nagot slag till kiparen om att han eller hon ér kvalificerad att utfira reparationer pa produkten eller
att han eller hon ir kvalificerad att byta ut nagra delar av produkten Endast kvalificerade tekniker far
reparera blandaren. Allt underhall och alla reparationer som utfrs pa elektriska komponenter maste

n utforas av en hehirig elektriker.
Delar i en cirkel far endast monteras av en behirig elektriker.

RESERVDELSSCHEMA
NEJ. | Beskrivning NEJ. | Beskrivning
1 nedre hallare 1| 25 Nitmutter M10 1
2 ovre héllare 1| 26 |&sstift 1




3 handtag 1| 27 kopplingsbox

4 Blandningsspade 1| 28 Vaxla

5 Montering av vaxelmotor 1| 29 M4*12 Skruv med
stjarnskruvhuvud

6 sexkantsskruv med 2| 30 kapacitans

insexkant

7 handtag av plast 1] 31 lock till kopplingsbox

8 sexkantsmutter M8 6| 32 ST4.2*12 Phillips-skruv

9 platt bricka 6| 33 M3*12 Skruv med
stjarnskruvhuvud

10 fijaderbricka 6| 34 tidsomkopplare

11 ®32 rérpropp 2] 35 Overbelastningsskydd

12 bult 1| 36 M4 mutter

13 sexkantsmutter M16 1| 37 Vaxla

14 ovre packning 1| 38 M4*30 Skruv

15 R.Clip 1| 39 vattentat packning

16 plastlock 1] 40 Natkabel med stickpropp

17 nedre packning 1] 41 kille klipp

18 ®32 rérpropp 2| 42 M8 lasmutter

19 sexkantsbult 2| 43 Reduktionshus

20 platt bricka 4 44 Oljetatningsdyna

21 4" plasthjul M10 2| 45 Motorrotor

22 plasttrumma 1| 46 Motorns stator

23 Hexagon helkuggad bult 1] 47 Motor bakre lock

24 sexkantsmutter M10 1




a0



